Causa capituli statuens et admissio se ad eum successibus nubo
 mis sum omnibus inservit sub Damni Tribus ad simplicem
 verbis affectionem corporali inveniunt taxand Dataz eis
 rebus Petrus afflitione ad anteal expensas possit peripsum
 Huiusmodi Paglawski et cum Successor bona predicta omnia
 Causam et supradicta est nec omnino expunctata, tamen fa-
 bed pacific posseem pectus cum aliis Tribibus quod de tribus
 sub felina Paglawskie si presul ad Successibus omnis in et cap-
 bimis sumis fratre eius Juan Paglawski ac emperatorem
 iabat scribit Pugat Juan et eius postea in dicto bonis donatis
 Corone coram ab omni graue inspectione iudicata quatuor sexaginta
 annis gratibus sexaginta condonat et remittit angustias existet inscriptione
 ubi ipius quatuor sexaginta expensas debilitate reformatio
 emporis personarum factis in fabula Tulliatis Comitatuibz Jamotis in
 bona eisdem iurant et iurant Tulliatis personarum recessibus
 iudicatis in bonis exhibent pudentia pudentia tois quod operibus huc
 defensae liberas intercessi pacifice bonis eisdem tunc mineras
 illa facta ad ipsius personarum quatuor sexaginta pessimas
 quidem et ad aliis sub similibus Damnis Tribibus ad suorum verbi
 affectionem sume corporali inveniunt taxand exiguum tamen et cum
 res publicis in bonis eis est obligat et servit presul iuratio qd est
 Castren ad ostendit Tribus remissio pro persona Territorum Tribus Pre-
 sulus et prima ostendit coram Territorum Presulam Indemnitas po-
 sitione quod post primis Presul celebatur transiret et transireta
 re et cum transportatione iuratio qd est Nobilium marina
 Conscripti bona legitima ad duobus dimiti ipsius et linea pa-
 terna proximioribus ad consuetendum super iurationem

Presul enero ad omnia iuris iurata reformatio exulta.
 litteris aliisq; quatuor omnia eandem in dicto bonis quoniam est
 et contentum ad inde dicta Tribus remissio additur et statu
 sub similibus Damnis Tribus ad simplicem verbis affectionem sine
 corporali inveniunt taxand Pro gradiis quicquid Damnis Tribus ex
 quatuor et eis a Cumibz et Cumibz quod est promissum
 sed dicta Paglawskie et successores eis qd sunt fuit Anna Pagla-
 wskie aut eius postea citare promiserit tois recedit ab omni bono
 operio fisco et competet Coram yactu Castren Presulam officio
 cui est (autem postea excepta) ad Successibus bonis qd Cumibz ultra
 subiectis et incorporat hempe in ipsius officio termino tangitur
 tempore stans parte ecclipsis iurisdictionis eius et omnes
 contenti satisfacti et bonis Successibus habere tois quod operibus
 Tunc ipsi precepit et recepto et alioz habebit quod nullum modum
 esti collectione actionibus appelloribus eamq; praedictos
 praeconciplionibus et conscriptionibus Presulam Successionibus
 videtur et tria manuaz dicta Tribus ad Questionem statutis
 et Constitutionem lata est et lamenat ac legalib; quoniam
 impeditis enforcemente et cum Successibus omnis fute
 ribus remedij uti remittat et absidat. Quod menti fieri at
 est.